
 

令 和  2 年  4 月  吉 日 

ＰＴＡ会員の皆様                        

流山市立鰭ヶ崎小学校 PTA 

令和元年度会長 大庭  享 

令和 2年度会長 中島 美雪 

 

 

第 45回鰭ヶ崎小学校ＰＴＡ総会議決の結果について 

 

 

日頃はＰＴＡ活動にご理解とご支援を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、今年度の総会は、会員の皆様へ総会資料を配信し、反対の方にはメールにてご意見をいただく

という形で開催させていただきましたが、結果について下記のとおりご報告いたします。 

 

記 

 

第 45回鰭ヶ崎小学校ＰＴＡ総会議決結果 

 

【議案】 

 第１号議案 令和元年度会計報告並びに会計監査報告について  反対意見 なし 

 第２号議案 令和 2年度役員選出について           反対意見 なし 

 第３号議案 令和 2年度事業計画及び予算について       反対意見 なし 

 第４号議案 PTA会則・細則改正について           反対意見 なし 

 

 

【結果】 

 すべての議案について、反対意見はなく可決されました。 

  つきましては、総会資料 P10 の第 4 号議案を元に、お手持ちの PTA会則・細則を訂正していただ

きますようお願いいたします。 

 新しい PTA会則・細則がご入用の方は PTA本部までお知らせください。 

以上 

 

 

【問い合わせ】本部メール honbu@hire-pta.com 

 

mailto:honbu@hire-pta.com

